



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely níže uvedené smluvní strany dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu se svou jedinou a pravou vůlí tuto

Dodatek č. 1 k SMLouvě o dílo

na akci s názvem

„NÁSTAVBA HASIČSKÉ Zbrojnice ve Vlčicích“

Reg. číslo: CZ.06.05.01/00/22_061/0005062

I. SMLUVNÍ STRANY

Obec Vlčice

Sídlo: č. p. 95, 790 65 Vlčice

IČ: 006 36 045

DIČ: NENÍ PLÁTCE DPH

Zastoupený: Ing. Josefem Fojtkem - starosta

na straně jedné jako objednatel
(dále jen „**objednatel**“)

a

Název: **ZETOS, spol. s r.o.**

Sídlo: Velká Kraš 125, 790 58 Velká Kraš

IČ: 45195994

DIČ: CZ45195994

Zastoupený: Ing. Josefem Palečkem- jednatel

Kontaktní osoba: Ing. Josef Paleček

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Jeseník

Číslo účtu:¹ 1504744-841/0100

Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Josef Fojtek

Za zhotovitele: Ing. Josef Paleček, 603 875 179

V technických věcech jedná za objednatele: ing.Kirjakovský Dimitri

Za zhotovitele: Ing. Radek Paleček, 734 247 011

na straně druhé jako zhotovitel
(dále jen „**zhotovitel**“)

„objednatel“ a „zhotovitel“ dále též jako „**smluvní strany**“

¹ Uchazeč doplní identifikační údaje

II. PŘEDMĚT DÍLA

1. Rozsah díla byl dle požadavku objednatele změněn a je dán:

a) Cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 1.4.2025

III. TERMÍN PLNĚNÍ

1. Termín plnění díla se nemění.

IV. CENA ZA DÍLO

1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou o dílo jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle předaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny všechny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství. Nabídnutá cena díla je považována za cenu díla na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu položkového rozpočtu.

Cena činí:

Cena bez DPH:	1.022.426,70 Kč
DPH (21%):	214.709,61 Kč
Cena s DPH:	1.237.163,31 Kč

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 S b., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Cenová nabídka je platná po celou dobu plnění veřejné zakázky.

V. FINANCOVÁNÍ

1. Provedené práce budou fakturovány po dokončení díla, dle položkového rozpočtu předloženého zhotovitelem a popř. dle jednotlivých změn schválených objednatelem, a to na základě objednatelem (nebo jeho zástupcem) potvrzeného položkového rozpočtu, přičemž za datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den v měsíci. Položkový rozpočet předloží zhotovitel ke schválení nejpozději do 5 kalendářních dnů od posledního dne v měsíci. Bez tohoto potvrzeného položkového rozpočtu je faktura neplatná. Případné změny stavby budou finančně vyjádřeny formou přípočtů a odpočtů a odsouhlaseny zástupce zúčastněných stran.
2. Faktura/y musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění a musí být označeny číslem názvem a číslem projektu.
V případě, že faktura/y nebude obsahovat tyto náležitosti, objednatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručení opravené faktury objednateli.
3. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich prokazatelném doručení. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
4. Při prodlení objednatele se zaplacením faktury se sjednává výše úroků z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

Za objednatele:

Ve Vlčicích dne 4.4.2025



.....
Ing. Josef Fojtek
Starosta obce Vlčice

OBEC VLČICE ②
790 67, Vlčice 95
IČ: 636045

Za zhotovitele:

Ve Velké Kraši dne 4.4.2025



.....
Ing. Josef Paleček
jednatel společnosti

Příloha:

- 1) *Položkový rozpočet nabídky*

Vícepráce

Zakázka: **VLčice - Hasičská zbrojnice skutečnost**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **ZETOS, spol. s r. o.**
Velká Kraš č.p. 125
79058 Velká Kraš

IČ: **45195994**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			368 046,04
PSV			363 159,61
MON			268 898,00
Vedlejší náklady			22 323,05
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 022 426,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	214 709,61 CZK

Cena celkem s DPH

1 237 136,31 CZK

v

VLČICÍCH

dne

4. 4. 2025



Za zhotovitele



Za objednatele

OBEC VLČICE
790 67, Vlčice 95
IČ: 638045

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			317 393,80
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			50 652,24
721	Vnitřní kanalizace	PSV			19 800,00
725	Zařizovací předměty	PSV			8 990,00
728	Vzduchotechnika	PSV			15 645,09
733	Rozvod potrubí	PSV			50 064,50
762	Konstrukce tesařské	PSV			55 300,00
763	Dřevostavby	PSV			9 507,96
766	Konstrukce truhlářské	PSV			45 355,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			64 634,40
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			49 389,66
781	Obklady keramické	PSV			44 473,00
VN	Vedlejší náklady	VN			22 323,05
M 21	Elektroinstalace	HSV			268 898,00
Cena celkem					1 022 426,70

Položkový rozpočet

S:	Vlčice - Hasičská zbrojnice skutečnost
----	--

P.č. Díl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	3	Svislé a kompletní konstrukce				317 398,80
10	311238235R00	Zdivo POROTHERM 38 Profi P10, tl. 380 mm	m3	37,31201	6 000,00	223 872,06
11	311238144R00	Zdivo POROTHERM 30 Profi P10, tl. 300 mm	m2	2,28525	6 000,00	13 711,50
12	317168130R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1000 mm	kus	8,00000	564,00	4 512,00
13	317168135RT2	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x2250 mm, pro orientované uložení	kus	8,00000	868,00	6 944,00
14	317168132R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1500 mm	kus	4,00000	828,00	3 312,00
16	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	74,08000	878,00	65 042,24
		2.NP:74,08		74,08000		0,00
Díl	61	Úpravy povrchů vnitřní				50 652,24
39	611472111R00	Omítka stropu klasická, se štukem ze suché směsi	m2	40,47000	792,00	32 052,24
40	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	30,00000	620,00	18 600,00
Díl	99	Staveništní přesun hmot				0,00
90	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,00000	450,00	
Díl	721	Vnitřní kanalizace				19 800,00
117	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	2,50000	1 200,00	3 000,00
118	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	8,00000	1 200,00	9 600,00
119	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé, D 110 x 3,2 mm	m	6,00000	1 200,00	7 200,00
Díl	725	Zařizovací předměty				8 990,00
136	725129201T00	Montáž pisoáru	kus	2,00000	1 065,00	2 130,00
137	64250923R	Urínál keramický odsávací LIVO vnější přívod	kus	2,00000	3 430,00	6 860,00
Díl	728	Vzduchotechnika				15 645,09
1	728112111RT3	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm, vč. dodávky potrubí pozinkovaného hladkého d 100 mm	m	2,00000	780,00	1 560,00
2	728115111RT3	Montáž potrubí ohebného neizolovaného z AL do d 100 mm, vč. dodávky potrubí ALUFLEX MI d 102 mm	m	5,50000	450,50	2 477,75
3	728115112RT2	Montáž potrubí ohebného neizolovaného z AL do d 200 mm, vč. dodávky potrubí ALUFLEX MI d 127 mm	m	1,00000	487,50	487,50
4	728212111RT7	Montáž oblouku plechového kruhového do d 100 mm, vč. dodávky Pz oblouku segmentového 90° d 100 mm	kus	1,00000	366,27	366,27
5	728212312RT3	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm, vč. dodávky Pz odbočky T 90° d 100/ 100 mm	kus	4,00000	404,81	1 619,24
6	728212312	Montáž redukce plechové kruhové do d 200 mm, vč. dodávky redukce RM 125/100	kus	1,00000	374,81	374,81
7	728314111RT2	Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné, vč. dodávky žaluzie Dalap GP 160 RFG	kus	1,00000	710,35	710,35
8	728413521R00	Montáž talířového ventilu kruhového do d 100 mm	kus	3,00000	186,50	559,50
9	3	Talířový ventil plastový TVP100	ks	3,00000	150,00	450,00
10	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	4,00000	353,50	1 414,00
11	2	Mřížka větrací kruhová plastová, bílá Dalap GP 100 RUN	ks	4,00000	60,00	240,00
12	728616212R00	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního do d 200 mm	kus	1,00000	2 380,00	2 380,00
13	1	Ventilátor potrubní Dalap AP Profi 150	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00
14	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	155,39420	0,68	105,67
Díl	733	Rozvod potrubí				50 064,50
148	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	12,00000	688,00	8 256,00
149	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	20,00000	550,00	11 000,00
150	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	18,00000	627,00	11 286,00
151	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	8,00000	1 200,00	9 600,00
152	722181222RT5	Izolace nápleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	40,00000	108,50	4 340,00

153	722181222RT6	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	20,00000	110,00	2 200,00
154	722181222RT7	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	15,00000	109,50	1 642,50
155	722181222RT9	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	15,00000	116,00	1 740,00
Díl	762	Konstrukce tesařské				55 300,00
176	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	77,60000	350,00	27 160,00
179	605111100R	Řezivo SM středové tl. 33-100 jakost I, L=4-6 m	m3	2,68000	10 500,00	28 140,00
Díl	763	Dřevostavby				9 507,96
187	347013111R00	Předstěna SDK, tl. 55 mm, 1x oc. kce CD, 1x RB 12,5 mm, izol	m2	10,29000	924,00	9 507,96
Díl	766	Konstrukce truhlářské				45 355,00
209	766624041R00	Montáž střešních oken rozměr 55/78 cm	kus	1,00000	2 155,00	2 155,00
210	6114025051R	Okno střešní GGL 3066 CK02 š. 55 x v. 78 cm Velux, kyvné, celodřevěné, s hliníkovým oplechováním	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
212	766694114R00	Montáž parapetních desek š. do 30 cm, dl. nad 260 cm	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
213	18	Dveře vnitřní 800x1970 mm	ks	6,00000	3 500,00	21 000,00
216	21	Klíky + štitky dveří	ks	6,00000	500,00	3 000,00
217	22	Montáž dveřního křídla, kování	ks	6,00000	1 200,00	7 200,00
Díl	767	Konstrukce zamečnické				64 684,40
221	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	6,00000	890,00	5 340,00
222	55330378R	Zárubeň ocelová	kus	6,00000	1 500,00	9 000,00
223	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypněním	m	2,40000	331,00	794,40
225	14	okno plastové 500x700	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
228	17	Vrata garážové elektrické 3,75x3,75m, rolovací s prosklením	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00
Díl	771	Podlahy z dlaždic a obklady				49 389,66
229	771275511R00	Montáž keram. dlaždic a schodovek na stupnice, TM 12*1,2+2*1,6+2*1,4+2*2,8	m	26,00000	450,00	11 700,00
230	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	26,00000	350,00	9 100,00
231	771475034R00	Obklad soklíků keram. stupňov., tmel, 20x10 H 10 cm 3,45+2,25+2,25+1,05+32*0,2	m	15,40000	220,00	3 388,00
232	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	15,40000	92,90	1 430,66
233	16	Dlažba 30x60	m2	19,00000	363,00	6 897,00
234	771577111RS3	Hrana schodů z hliníkového profilu, RB, pro tloušťku dlaždic 10 mm, roh zaoblený	m	26,00000	341,50	8 879,00
235	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	30,00000	48,70	1 461,00
240	28	Dlažba 30x60 imitace dřeva 2NP	m2	18,00000	363,00	6 534,00
Díl	781	Obklady keramické				44 473,00
242	781475120T00	Montáž obkladu vnitřního keramického 300 x 600 mm, do tmele	m2	32,65000	820,00	26 773,00
243	25	Keramický obklad 30x60 cm	m2	35,00000	300,00	10 500,00
246	26	Hydoizolace ve sprchovém koutu	m2	12,00000	600,00	7 200,00
Díl	VN	Vedlejší náklady				22 323,05
250	005121020R	Provoz zařízení staveniště	kpl	1,00000	22 323,05	22 323,05
Díl	M 21	Elektroinstalace				268 898,00
252	1	Změna umístění elektroměrového rozvaděče, subdodávka Schubert	soubor	1,00000	18 898,00	18 898,00
253	31	Elektroinstalace	ks	1,00000	220 000,00	220 000,00
254	32	Hromosvod	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00